
 Fakultní nemocnice Královské Vinohrady vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

BIOMEDICÍNSKÝ INŽENÝR PRO KLINIKU RADIOLOGIE A 
NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY 

Požadujeme: 

• VŠ vzdělání, obor Biomedicínský inženýr    
• praxe není nutná 
• schopnost týmové práce 
• samostatnost při plnění úkolů 

Náplň práce:  

• technická podpora výkonů a instruktáž pracovníků v oblasti obsluhy zdravotnických 
přístrojů 

• organizování a koordinace provozu zdravotnických přístrojů 
• provádění zkoušek provozní stálosti 
• modifikace programového nastavení zdravotnických přístrojů podle potřeb pracoviště 

a pacientů 
• optimalizace radiační ochrany na pracovišti 
•  vyhodnocování případů selhání a nežádoucích příhod zdravotnických přístrojů, jejich 

evidence a dokumentace včetně zajišťování prevence 
• obsluha vybrané zdravotnické techniky 
• spolupráce při klinických zkouškách a hodnoceních 
• účast na vědecko-výzkumné činnosti 

Nabízíme: 

• výborné platové podmínky  
• možnost dalšího profesního růstu – podporu dalšího vzdělávání 
• pro mimopražské uchazeče možnost ubytování 
• 5 týdnů dovolené 
• dotované stravování v areálu nemocnice 
• zaměstnanecké benefity – příspěvky na rekreace, penzijní připojištění, kulturní akce, 

masáže, dětské tábory atd. 

  Přihlášky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu: 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, Bc. Zdeněk Pastyřík, MBA, Personální náměstek, 
Šrobárova 50, 100 34 Praha 10, e-mail: pastyrik@fnkv.cz  

 

 Zasláním životopisu udělujete FNKV, Šrobárova 50, Praha 10, IČO: 00064173 souhlas se 
zpracováním a uchováním Vašich osobních údajů ve smyslu § 5, odst. 2 a 5 zákona č. 
110/2019 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů na dobu neurčitou resp. 
do odvolání. Současně potvrzujete, že osobní údaje uvedené v zaslaném životopise jsou 
pravdivé a přesné. 


	BIOMEDICÍNSKÝ INŽENÝR PRO KLINIKU RADIOLOGIE A NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY

